EDITAL DO PPGEECA Nº 100/2024 – UEPA

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COMISSÃO do PROCESSO de SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos
requerimentos de pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao EDITAL Nº 100/2024
– UEPA.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

ADLA ASIEL DA SILVA MOURA   Homologada -

ADRIELE DE JESUS MARTINS DOS SANTOS Homologada -

ALAINE JESSICA GOMES DE VILHENA Homologada -

ALDEMIR DE SENA TRINDADE JUNIOR Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

ALESSANDRA DA COSTA MARQUES Homologada -

ALINE GISELE LIMA LISBOA

Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

ARABELLY ALGALIAS DE SOUZA Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

BENEDITO MACIEL E MACIEL Homologada -

CANDIDA ISABEL DE JESUS RAMOS Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,

atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

DANIELE NUNES PACHECO Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

DEBORA REIS CORDEIRO Homologada -

ELAINE CRISTINA DE MOURA CAMPOS DIAS Homologada -

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS REBELO Homologada -

ENIELSON SILVA DE SOUSA Homologada -

GEISA DE SOUZA BARBOSA Homologada -

GEIZE CRISTINA VIDAL DE SA BARBOSA Homologada -

GEOVANE SOUSA COUTINHO Homologada -

GESIELY DE OLIVEIRA DIAS Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

GISLAINE MONTEIRO FERREIRA Homologada -

GLAUCIA BATISTA DA COSTA Homologada -

INEVAL BORGES DOS SANTOS NETO Homologada -

ISRAEL LIMA DE ALCANTARA Homologada -

JEOVANE BARROS SILVA Homologada -

JESSICA BATISTA DE ASSUNCAO Homologada -

JOSE IEGO DA SILVA CONCEICAO Homologada -

JOSUE SANTOS BRITO Homologada -

KAMILLI SOUZA DA SILVA Homologada -

KAREN CAROLYNE TELES DA CUNHA Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não

anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

LEONARDO FAGUNDES SOUSA Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

LILIANE LIMA DA CONCEICAO Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

LILIANE MELO CORREA Homologada -

LUYDI ADRIEL RODRIGUES COSTA Homologada -

MARCOS HENRIQUE DA SILVA FARIAS Homologada -

MARIA ESTELA WANZELER MELO Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

MARIA MADALENA DE SOUSA RABELO Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

MARLISE LISANDRA COSTA MAIA Homologada -

MARLISON MURILO PARANHOS MAUES Homologada -

POLIANA TEIXEIRA CORREA Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,

atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

RAIMUNDA TAMILA RODRIGUES VIEIRA Homologada -

RITA ALVIRES DA SILVA BATISTA Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

RODRIGO AFONSO COSTA LOBO Não Homologada
Não atendeu o item 6.4 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA.

SAIMO DO ROSARIO PIRES Homologada -

SUELLEN FERREIRA ALENCAR Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

TAMIRES DE SOUSA DE MATOS Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

THALITA DA SILVA TEIXEIRA Homologada -

VANUZA KELLY BRITO DE OLIVEIRA Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

WALLACE FERNANDO LUZ DA SILVA Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Edital
Nº 100/2024 – UEPA (não
anexou comprovante de
cadastro no CadÚnico emitido
pelo site
https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

WENELLY MORAES GOMES Não Homologada

Não atendeu o item 6.5 do Não
atendeu o item 6.5 do Edital Nº
100/2024 – UEPA (não anexou
comprovante de cadastro no
CadÚnico emitido pelo site

https://cadunico.dataprev.gov.br,
atualizado nos últimos 2 (dois)
anos).

WILLIAM CRISTIANO FIGUEIREDO Homologada -

WILTON BARRETO MORAIS Homologada -

O(s) recurso(s) deverá(ão) ser enviado para o e-mail ppgeeca.uepa@gmail.com, juntamente
com as respectivas razões do recurso, da 0h do dia 16.10.2024 às 23h59 do dia 17.10.2024.
Seguir as orientações do item 9 do Edital 100/2024- UEPA.

Observação: Conforme item 9.5 do Edital 100/2024- UEPA, exclusivamente na Etapa de
Homologação das inscrições é possível receber o acréscimo de novos documentos, o
qual deve ser enviado junto com a justificativa em fase de recurso.

Em, 15 de outubro de 2024

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO